
K pronájmu, Byt 3+kk, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289615 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

26 500 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Přestěhujte se do Šestajovic. Soccer Reality vám exkluzivně nabízí
na pronájem krásný prostorný byt o velikosti 3+kk, 84 m2 + 10 m2
balkon v Trojmezní ulici v obci Šestajovice. Byt se nachází v
druhém nadzemním podlaží velmi pěkného a udržovaného
cihlového domu. K bytu náleží vyhrazené parkovací stání na
uzavřeném parkovišti u domu. Pro obyvatele domu je před domem
k využití společná zahrádka.

Byt je velmi dobře dispozičně řešen. Vstupními dveřmi vkročíte do
prostorné chodby vybavené šatními skříněmi, odkud vedou dveře
do obývací části spojené s kuchyňským koutem, na samostatné
WC, dále z chodby vstoupíte do koupelny, která je vybavena
sprchovým koutem, rohovou vanou, dalším WC a pračkou a dále je
vstup z chodby do obou ložnic. V ložnici je prostorná vestavěná
skříň. Vstup na balkon je zajištěn jak z obývací části, tak z jedné z
ložnic, což je velmi praktické.

Byt je pronajímán nezařízený – resp. tak, jak je vidno na fotkách.
Nabízí dostatek úložného prostoru a pro kola či podobné věci
můžete využít i společnou kolárnu. Na podlahách bytu je dlažba a
v ložnicích linoleum. Byt a ohřev vody zajišťuje plynový kotel.

Vše, na co si vzpomenete, najdete v okolí. Dvě minuty od domu je
autobusová zastávka pražské integrované dopravy, která vás
zaveze buď do hlavního města nebo do Říčan. V docházkové
vzdálenosti najdete poštu, potraviny, řeznictví nebo třeba obchod s
oblečením.

Vedle obce se nachází Klánovický les a přírodní park Klánovice.
Místo je výborné na celoroční sportovní aktivity.

ID inzerátu ESO: 4289615
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 65637
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 84 m2
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 94 m2
Podlahová plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Turek
Tel:

775256550
Email:

turek@soccer-reality.cz

Soccer Reality s.r.o
Tel:

+420775 256 550
Adresa:

ul. Bratří Dohalských 144/8,

19000 Praha 9
Web:

www.soccerreality.cz


